第１１号関係（第６条関係）

	使　用　料　減　免　申　請　書
　　　　　　年　　　月　　　日

大和郡山市長　　　　　　 様
申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 　 eq \o\ac(○,印)
次のとおり使用料を減免くださるよう申請します。

	１　都市公園名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　公園

	　　許可年月日及び

２　番号
	　第　　　　号　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	　　許可の内容及び

３　使用料
	　　　　　　　　　　　　使用料　　　　　　　　　　円

	　　減免を申請する

４　理由

	※　決　　定

· 免除する。

　　□　　　　　　　　　　　　円減額する。
	許

可

印

記入上の注意　　　※印欄は記入しないこと。